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Samolot Z Napędem Śmigłowiec
Aluminiowy Kolorowy Mix

Cena 19,19 zł

Numer katalogowy 5905884450352

Kod producenta 5905884450352

Płeć unisex

Wysokość towaru w centymetrach 7

Waga gabarytowa w gramach 1195.83

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 41

Szerokość towaru w centymetrach 25

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Opis produktu

Samolot Z Napędem Śmigłowiec Aluminiowy Kolorowy Mix

To zestaw aluminiowych samolotów-śmigłowców, które są inspirowane
starodawnymi modelami samolotów. Każdy samolot ma unikalny design i jest

dostępny w różnych kolorach, co dodaje różnorodności do zestawu. Zestaw zawiera
6 różnych samolotów, co czyni go atrakcyjnym dla dzieci, które mogą cieszyć się

różnymi modelami.

Każdy samolot-śmigłowiec posiada wbudowany napęd. Po naciągnięciu samolotu,
uruchamia się mechanizm napędowy, co powoduje, że zabawka zaczyna poruszać

się samoczynnie. Dodatkowo, śmigiełko na samolocie zaczyna obracać się, co
nadaje dodatkowego realizmu i zabawy.

Materiał, z którego wykonane są samoloty, to aluminium, co nie tylko nadaje im
solidną strukturę, ale również dodaje estetyki i autentyczności względem

starodawnych samolotów. To może stanowić fascynujące doświadczenie edukacyjne
dla dzieci, zachęcając je do zainteresowania się historią lotnictwa i technologią.

Opakowanie zbiorcze zawiera wszystkie 6 samolotów, co ułatwia przechowywanie i
organizację zabawki. Zabawa tą zabawką nie tylko dostarcza rozrywki, ale także

rozwija umiejętności koordynacji ruchowej i wyobraźni u dzieci, ponieważ mogą one
wymyślać różne przygody i scenariusze związane z lotnictwem.
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Cena dotyczy jednej sztuki.

Po zakupie prosimy o informację dot. koloru samolotu, w przeciwnym razie
samolot wybierany losowo.

Wymiary samolotu :

15,5 cm x 12 cm x 5 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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